    Skip to content [image: MedNews.cz]
 
	Zpravodaj 	Všechna Témata


	Akce
	Vstup pro odborníky







Oops! Stránka nenalezena!
  To, co jste hledali, zřejmě nemáme. Vraťte se prosím zpět a zkuste to znovu a nebo nám o tom prosíme dejte vědět na 						+420 604 992 595 nebo redakce@mednews.cz


Nebo si vyberte z nejnovějšího obsahu na portálu

  [image: Na infekční žloutenku zemře 3500 lidí denně, varuje WHO] 


  Na infekční žloutenku zemře 3500 lidí denně, varuje WHO 


  Prevence a léčba  | 				9. 4. 2024                                    |
 redakce

 Nové údaje ze 187 zemí ukazují, že odhadovaný počet úmrtí na infekční žloutenku vzrostl z 1,1 milionu v roce 2019 na 1,3 milionu v roce 2022, vyplývá podle agentury AFP ze zprávy, která…

  číst více 





  [image: Průzkum: Problémy se spánkem má 70 procent Čechů, téměř polovina je neřeší] 

  Průzkum: Problémy se spánkem má 70 procent Čechů, téměř polovina je neřeší 


  Výzkumy a studie  | 				8. 4. 2024                                |
 redakce

 Podle odborníků může poruchy spánku způsobovat genetika, nadváha, nadměrný stres či nedodržování zásad spánkové hygieny. Škodí i alkohol či jiné návykové látky. Odborníci z 1. lékařské fakulty Univerzity Karlovy nedávno informovali, že kvalitu spánku ovlivňuje…

  číst více 





  [image: Lékaři nemají vakcíny proti černému kašli pro dospělé, čekají na objednané dávky] 

  Lékaři nemají vakcíny proti černému kašli pro dospělé, čekají na objednané dávky 


  Aktuálně  | 				8. 4. 2024                                |
 redakce

 Podle dnešních informací Státního zdravotního ústavu za týden v ČR přibylo 1100 případů černého kašle, což je letos druhý nejvyšší týdenní nárůst. Od začátku roku lékaři evidují 6397 nakažených. Praktici ČTK…

  číst více 





Doporučené články
  [image: Lékaři: Střídání teplot může některým pacientům škodit, hrozí i spálení sluncem] 

  Lékaři: Střídání teplot může některým pacientům škodit, hrozí i spálení sluncem 


  Doporučené články  | 				5. 4. 2024                                |
 redakce

 Podle přednosty Kliniky nemocí plicních a tuberkulózy FN Brno Milana Sovy rychlé střídání teplot nemocným s plicními potížemi nesvědčí, největší problémy mají starší lidé s několika různými nemocemi nebo ti, kteří mají chronické…

  číst více 





  [image: Odborníci z brněnského ICRC učí umělou inteligenci léčit srdce] 

  Odborníci z brněnského ICRC učí umělou inteligenci léčit srdce 


  Výzkumy a studie  | 				4. 4. 2024                                |
 redakce

 Chronické srdeční selhání je stav, kdy srdce není schopno dostatečně pumpovat krev. Klíčová je včasná diagnóza a výběr optimálního diagnosticko-terapeutického postupu. Umělá inteligence nabídne lékaři personalizované návodné informace k léčbě na základě…

  číst více 













[image: ]





	  RSS 
	  GDPR 





 Kontakt: MedNews, spol. s.r.o.
 V Háji 1214/13, 170 00 Praha 7
 Tel.: +420 604 992 595
 E-mail: redakce@mednews.cz


 Copyright © 2020
 MedNews.cz
 All Rights Reserved
 Created by CRS


         